

PREGÃO ELETRÔNICO



CONSELHO NACIONAL DE TEC. EM RADIOLOGIA

Pregão Eletrônico Nº 00010/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.743.532/0001-70 - MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ALFINETE LAPELA	UNIDADE	1000	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000

Marca: MDB

Fabricante: MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM-EPP

Modelo / Versão: Proprio/propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ALFINETE LAPELA, NOME ALFINETE LAPELA - PIN METAL - OURO COM PINO, Pin estampado em metal, polido e esmaltado, com banho em ouro e fecho de pino com borboleta de metal. medidas 45x16mm; Prazo de Validade da Proposta: 60(sessenta) dias, contados da data prevista para a abertura do presente Pregão; Prazo de Entrega: 1 – AMOSTRAS: deverá ocorrer no prazo de 3(três) dias úteis, após a solicitação de sua confecção; 2 – MATERIAL: a contratada deverá efetuar a entrega do material, no prazo de 6(seis) dias corridos, contados após a notificação da aprovação da amostra pela contratante Prazo de Garantia: 12(doze) meses, contra quaisquer defeitos de fabricação, contados da data de entrega e recebimento definitivo; Nos preços propostos estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, além dos encargos de qualquer natureza, tais como seguros em geral, taxas, custos financeiros, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, bem como quaisquer outras despesas que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

5	ALFINETE LAPELA	UNIDADE	3500	R\$ 1,1371	R\$ 3.980,0000
---	-----------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MDB

Fabricante: N. R.

Modelo / Versão: Proprio/propria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PIN Redondo em metal, niquelado ou dourado, impressão digital sem limite de cores e acabamento em resina cristal, fixação com feixo de latão ou imã, medindo 1,5 cm x 1,5 cm. Prazo de Validade da Proposta: 60(sessenta) dias, contados da data prevista para a abertura do presente Pregão; Prazo de Entrega: 1 – AMOSTRAS: deverá ocorrer no prazo de 3(três) dias úteis, após a solicitação de sua confecção; 2 – MATERIAL: a contratada deverá efetuar a entrega do material, no prazo de 6(seis) dias corridos, contados após a notificação da aprovação da amostra pela contratante Prazo de Garantia: 12(doze) meses, contra quaisquer defeitos de fabricação, contados da data de entrega e recebimento definitivo; Nos preços propostos estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, além dos encargos de qualquer natureza, tais como seguros em geral, taxas, custos financeiros, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, bem como quaisquer outras despesas que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

Total do Fornecedor: R\$ 5.980,0000

09.674.711/0001-16 - D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSORIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	FICHÁRIO	UNIDADE	200	R\$ 24,9998	R\$ 4.999,9700

Marca: Via Top

Fabricante: D & R Comercio de Bolsas e Acessórios LTDA ME

Modelo / Versão: Pasta Fichario

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta fichário com bolso interno, gravação baixo relevo

Total do Fornecedor: R\$ 4.999,9700

11.593.690/0001-56 - ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	4000	R\$ 3,9999	R\$ 15.999,9900

Marca: Caco e Deia

Fabricante: Andrea C. Schuckes Bomm Eireli EPP

Modelo / Versão: Sacola

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola Retornável modelo Pastel fabricada em Lona de Algodão Crú 137g/m2 nas dimensões 30x40cm (Vertical). Utiliza costura interloque, que reforça sua resistência e qualidade de acabamento. A alça de ombro é produzida com fita de algodão crú trançado de 60cm e 30mm de largura. Sua personalização é feita através do processo de Impressão Digital Transfer que permite impressões com qualidade fotográfica até uma área de 20x29cm. O produto pode ser totalmente personalizado com a Marca, Arte e Mensagem Institucional ou Campanha do Cliente. Descrição: SACOLA ECOLÓGICA VERTICAL Linha: LONA ALGODÃO CRÚ Dimensões: 30x40mm. Prazo de validade da proposta, que não deverá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados da data prevista para abertura deste pregão, podendo vir a ser prorrogado mediante solicitação do CONTER e aceitação do licitante.

Total do Fornecedor: R\$ 15.999,9900

29.136.844/0001-46 - MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO	UNIDADE	2590	R\$ 38,2200	R\$ 98.990,0000

Marca: Max

Fabricante: Máximo Industria - ME

Modelo / Versão: Max Bolsa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA ESTILO CARTEIRO MASCULINA COURO SINTÉTICO- Ferragens na cor prata, fecho de imã, alça em couro sintético, alça comprida com regulagem, alça larga para maior conforto, um bolso interno (um com zíper), Uma divisória grande interna (comporta notebook 14'), um bolso externo com zíper na parte de trás + um bolso externo para celular, um bolso externo grande na parte da frente. medidas: Altura 30 cm Largura 38 cm Profundidade 11 cm, Ideal para o dia a dia no trabalho, faculdade ou lazer comporta: Notebook 15', Livros e caderno universitário Marca: Max. Modelo: Max Bolsa. Entrega: 6 Dias. Pagamento: 15 dias. Validade da proposta: 60 dias. Amostra: 3 dias.

Total do Fornecedor: R\$ 98.990,0000

78.459.443/0001-32 - INCORPAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PASTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	3000	R\$ 6,1500	R\$ 18.450,0000

Marca: INCORPAST

Fabricante: INCORPAST

Modelo / Versão: CANETA DE METAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, METAL, GRAVAÇÃO A LASER Caneta esferográfica em metal, corpo preto fosco, gravação a laser, com média de 1400mts de escrita macia, embalagem saquinho de veludo. Validade da Proposta: 60 dias. Entrega: 15 dias. Garantia contra defeito de fabricação: 90 dias

Total do Fornecedor: R\$ 18.450,0000

Valor Global da Ata: R\$ 144.419,9600



[Voltar](#)